Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 15:43
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/tester-serwisowy-cctv-cs-a-35vmt-p-12350.html
Tester serwisowy CCTV CS-A-35VMT
Cena brutto 999,01 zł
Cena netto 812,20 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 13243
Opis produktu
  Standard wizji: AHD-H, PAL, NTSC
Wyświetlacz: 3.5 ", 480 x 320 px
Wejście Video: 1 szt. CVBS / AHD - Gniazdo BNC
Wyjście Video: 1 szt. CVBS - Gniazdo BNC
Generator sygnału wideo:
Generator sygnału kontrolnego
Generowanie ośmiu kolorowych pasów w kilku standardach telewizyjnych
Porty szeregowe: RS-485 / RS-232
Protokoły: Obsługa ponad 30 protokołów : Pelco-D, Pelco-P, SAMSUNG, PANASONIC, LILIN, YAAN, LG
Multix, ALEC, Santachi, VICON, Fastrax, MOLYNX, KALATEL, MINKING, Bosch OSRD,
HIKVISION, SONY-EVI, LG-MULTIX, SANYO-SSP, TeleEye DM2, DH-YTC 06, CBC, LC-NEW, WV-
CS850, DAT-SD, Vcltp, AD 168(M-B)
Prędkość transmisji: 150, 300, 600, 1200, 2400, 4800, 9600, 19200 b/s
Test skrętki lub linii telefonicznej: Test połączenia kabli UTP lub telefonicznych, zakończonych wtykiem RJ-45
Test linii RS-485, RS-232: Testowanie danych z urządzenia sterującego (komendy są wyświetlane hexadecymalnie)
Moduł Wi-Fi:
Identyfikacja przewodu w wiązce:
Test audio: Gniazdo Jack 3.5 mm, Głośnik
Multimetr cyfrowy:
Pomiar mocy optycznej:
Reflektometr TDR:
Praca jako źródło zasilania: 12 V DC / 1 A
Czas pracy na akumulatorze: 11 godz. (po czasie 5 godzin ładowania)
Zasilanie:
5 V DC / 3 A (zasilacz w komplecie)
akumulator 3.7V / 3000mAh (litowo - polimerowy)
wygenerowano w programie shopGold
Obsługa: Sterowanie za pomocą przycisków
Wybrane funkcje:
Test kamer AHD/PAL/NTSC
Test sygnału wideo
Test audio
Generator sygnału kontrolnego - tylko PAL / NTSC
Sterowanie obrotnicami i kamerami PTZ (speed dome)
PTZ address scanning - wyszukiwanie adresów PTZ
Data monitor - monitor portu szeregowego (RS-485 lub RS-232)
Tester skrętki komputerowej
Źródło zasilania DC 12V / 1A
Temperatura pracy: -20 °C ... 70 °C
Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: 30 % ... 90 %
Waga: 0.44 kg
Wymiary: 188  x 120  x 46 mm
Obsługiwane języki: angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski, włoski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold